
Bóly Város Önkormányzata Képviselőtestületének 

5/2003.(III.28.) önkormányzati rendelete 

 

az önkormányzati képviselők tiszteletdíjának mértékéről, a természetbeni juttatásról 

 

 

(Egységes szerkezetben a módosításokról szóló 19/2007.(XII.20.), 17/2010.(XII.15.), 

17/2014.(XII.23.), 10/2018. (VIII.21.) 10/2019.(X.28.) és 1/2023.(I.19.) önkormányzati 

rendeletekkel.) 

 

 

Bóly Város Önkormányzatának Képviselőtestülete a polgármesteri tisztség ellátásának egyes 

kérdéseiről és az önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról szóló 1994. évi LXIV. törvény 

17.§ (1) és (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a következő rendeletet alkotja.  

 

 

1.§ 

 

(1) A képviselőtestület tiszteletdíjat és természetbeni juttatás állapít meg – a polgármester 

kivételével – Bóly város önkormányzata képviselőtestülete tagjainak (a továbbiakban: 

képviselő), az alpolgármesternek, valamint a bizottságok külsős tagjainak.  

(1) A bizottsági elnök vagy tag e minőségben akkor is csak egy tiszteletdíjra jogosult, ha két 

vagy több bizottságnak is tagja.  

 

 

2.§1 

 

(1)2, 3, 4, 5 A tiszteletdíj és természetbeni juttatás mértéke:  

a) A képviselő tiszteletdíja a b) pontban meghatározott személyek kivételével 65.000 Ft/hó 

b) A bizottsági elnökök tiszteletdíja        78.000 Ft/hó 

c) 6, 7 Képviselők és bizottsági elnökök költségtérítése (útiköltség)   0 Ft/hó 

(2)8 A tiszteletdíjból a hatályos jogszabályokban meghatározott, a bevételt szerzőt terhelő adó 

és járulék levonását követően megállapított összeg kerül kifizetésre negyedévente a 

tárgynegyedév első hónapjában, melyről a jegyző gondoskodik.  

(3)9 A tiszteletdíj elszámolását és kifizetését a pénzügyi bizottság évente ellenőrizheti.  

(4)10 A települési képviselő a tiszteletdíjáról írásban lemondhat, megjelölve mely időszakra 

járó tiszteletdíjáról mond le. A lemondást a polgármester részére kell benyújtani. 

 

                                                 
1 Módosította a 10/2018.(VIII.21.)  önkormányzati rendelet 1.§-a, hatályos 2018. október 1. napjától 
2 Módosította a 17/2014.(XII.23.)  önkormányzati rendelet 1.§-a, hatályos 2015. január 1. napjától 
3 Módosította a 10/2018.(VIII.21.)  önkormányzati rendelet 1.§-a, hatályos 2018. október 1. napjától 
4 Módosította a 10/2019.(X.28.)  önkormányzati rendelet 1.§-a, hatályos 2019. november 1. napjától 
5 Módosította az 1/2023.(I.19.)  önkormányzati rendelet 1.§-a, hatályos 2023. február 1. napjától 
6 Módosította a 19/2007.(XII.20.) önkormányzati rendelet 1.§-a, hatályos 2007. december 20. napjától 
7 Módosította a 17/2010. (XII.15.) önkormányzati rendelet 1.§-a, hatályos 2010. december 15. napjától 
8 Módosította a 10/2018.(VIII.21.)  önkormányzati rendelet 1.§-a, hatályos 2018. október 1. napjától 
9 Módosította a 10/2018.(VIII.21.)  önkormányzati rendelet 1.§-a, hatályos 2018. október 1. napjától 
10 Megállapította a 10/2018.(VIII.21.)  önkormányzati rendelet 1.§-a, hatályos 2018. október 1. napjától 



 - 2 - 

3.§11 

 

(1) A testület tagjait, bizottság elnökét a tiszteletdíj - és a 2.§ (1) a. és b. pontjában 

meghatározottak vonatkozásában a természetbeni juttatás - nem illeti meg, ha feladatai 

ellátásában egy hónapon túl akadályoztatva van.  

(2) A tiszteletdíjat egy hónapra meg kell vonni a képviselőtől, bizottsági elnöktől, ha a 

képviselőtestületi, bizottsági munkáját önhibájából elhanyagolja, két egymást követő 

testületi ülésen, illetve bizottsági ülésen előzetes bejelentés nélkül nem vesz részt.  

(3) A (2) bekezdés szerinti tiszteletdíj megvonásra bármely képviselő, alpolgármester vagy 

polgármester javaslatára a képviselőtestület dönt.”  

  

 

4.§ 

 

Ez a rendelet kihirdetése napján lép hatálya.  

A rendelet 1.§ (1) bekezdésében foglaltakat 2003. január hó 1. napjától kell alkalmazni.  

 

 

 

B ó ly, 2023. január 17.  

 

 

 

Hárs József      dr. Kosztolányi Zsolt   

  polgármester      jegyző  

 

 

Ez a rendelet Bóly városban kihirdetésre került.  

 

B ó ly, 2023. január 19. 

 

 

dr. Kosztolányi Zsolt 

         jegyző 

                                                 
11 Módosította a 10/2019.(X.28.)  önkormányzati rendelet 2.§-a, hatályos 2019. november 1. napjától 


